
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
   

     Broj 4/2025.                                                                 18. lipnja 2025. 

 

SADRŽAJ: 

 

AKTI GRADSKOG VIJEĆA GRADA PAGA 
(Konstituirajuća sjednica održana 17. lipnja 2025.) 

 

1. ODLUKA o izboru Mandatnog povjerenstva Grada Paga  ………………………………  2  

2. ODLUKA o izboru Povjerenstva za izbor i imenovanja  ………………………………...  3   

3. ODLUKA o izboru Povjerenstva za Statut, poslovnik i 

    normativnu djelatnost  ……………………………………………………………………  4 

4. ODLUKA o izboru predsjednika Gradskog vijeća Grada Paga  ………………………....  5 

5. ODLUKA o izboru potpredsjednice Gradskog vijeća Grada Paga  ……………………...  6   

 

 

 
 

 

 

AKTI GRADONAČELNIKA GRADA PAGA 
 

1. ODLUKA o razrješenju i predstavniku u Skupštini društva Vodovod d.o.o. Senj ……...  7   

2. ODLUKA o prijedlogu člana Nadzornog odbora društva Vodovod d.o.o. Senj ………...  8    

3. IZMJENA PRAVILNIKA o unutarnjem redu Gradske uprave  ………………………...  9   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 2 – broj 4/2025.      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“       18. lipnja 2025. 

 

     Na temelju članka 29. Statuta Grada Paga („Službeni glasnik Grada Paga“ broj 5/21, 4/22) 

i članka 3. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Paga („Službeni glasnik Grada Paga“ broj 

5/21), Gradsko vijeće Grada Paga na sjednici održanoj 17. lipnja 2025. godine, donosi 

 

 

 

O D L U K U 

O IZBORU MANDATNOG POVJERENSTVA GRADA PAGA 

 

 

I 

 

      U Mandatno povjerenstvo Grada Paga biraju se: 
 

                                JASNA MAGAŠ - za predsjednicu 

                                KATARINA ŠKUNCA SKAKELJA - za člana 

                                MARIN FABIJANIĆ - za člana 

 
 

II 

 

                Ova Odluka stupa na snagu  danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom 

glasniku Grada Paga“. 

 

 

 

KLASA: 013-05/25-01/3 

URBROJ: 2198/24-05/01-25-1 

Pag, 17. lipnja 2025. 

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PAGA 

 

 

                                            Pročelnica Ureda Grada Paga 

                                                                                                           Sanja Bukša Kustić,v.r. 

               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 3 – broj 4/2025.      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“       18. lipnja 2025. 

 

      Na temelju članka 29. Statuta Grada Paga („Službeni glasnik Grada Paga“ broj 5/21, 4/22) 

i članka 3. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Paga („Službeni glasnik Grada Paga“ broj 

5/21), Gradsko vijeće Grada Paga na sjednici održanoj 17. lipnja 2025.godine, donosi 

 

 

 

O D L U K U 

O IZBORU POVJERENSTVA ZA IZBOR I IMENOVANJA 

 

 

I 

 

      U Povjerenstvo za izbor i imenovanja biraju se: 

 

                           ŽELJKO MARŽIĆ - za predsjednika 

                           FRANČI BUKŠA - za člana 

                           JELENA DONADIĆ - za člana 
 

 

 

II 

                Ova Odluka stupa na snagu  danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom 

glasniku Grada Paga“. 

 

 

 

 

KLASA: 013-05/25-01/4 

URBROJ: 2198/24-05/01-25-1 

Pag, 17. lipnja 2025. 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PAGA 

 

 

                                              Predsjedavatelj 

                 Gradskog vijeća 

             Branimi Paro Vidolin, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 4 – broj 4/2025.      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“       18. lipnja 2025. 

 

     Na temelju  članka 29. Statuta Grada Paga („Službeni glasnik Grada Paga“ broj 5/21, 4/22) 

i članka 3. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Paga („Službeni glasnik Grada Paga“ broj 

5/21), Gradsko vijeće Grada Paga na sjednici održanoj 17. lipnja 2025. godine, donosi 

 

 

 

O D L U K U 

O IZBORU POVJERENSTVA ZA STATUT, POSLOVNIK I NORMATIVNU 

DJELATNOST 

 

 

I 

 

     U Povjerenstvo za Statut, Poslovnik  i normativnu djelatnost biraju se: 
 

                                 ANA KUKOVIĆ BORGELOTT - za predsjednicu 

                            TONI HERENDA - za člana 

                            ŽELJKO MARŽIĆ - za člana 

 
 

 

II 

 

                Ova Odluka stupa na snagu  danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom 

glasniku Grada Paga“. 

 

 

                  

 

KLASA: 013-05/25-01/5 

URBROJ: 2198/24-05/01-25-1 

Pag, 17. lipnja 2025. 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PAGA 

 

 

                                                                                                          Predsjedavatelj 

                  Gradskog vijeća 

             Branimir Paro Vidolin, v.r. 

                               

 

 

 

                                     

 

 

 

 



Strana 5 – broj 4/2025.      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“       18. lipnja 2025. 

 

     Na temelju članka 31. Statuta Grada Paga („Službeni glasnik Grada Paga“ broj 5/21, 4/22)  

i članka  6. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Paga („Službeni glasnik Grada Paga“ broj 

5/21), Gradsko vijeće Grada Paga na sjednici održanoj 17. lipnja 2025. godine, donosi 

 

 

 

O D L U K U 

O IZBORU PREDSJEDNIKA GRADSKOG VIJEĆA GRADA PAGA 

 

 

I 

 

                   Za predsjednika Gradskog vijeća Grada Paga bira se: 
 

TONI HERENDA 
 

 

 

II 

                Ova Odluka stupa na snagu  danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom 

glasniku Grada Paga“. 

 

 

 

 

KLASA: 013-05/25-01/6 

URBROJ: 2198/24-05/01-25-1 

Pag, 17. lipnja 2025. 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PAGA 

 

 

                                             Predsjedavatelj 

                Gradskog vijeća 

           Branimir Paro Vidolin, v.r. 

                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 6 – broj 4/2025.      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“       18. lipnja 2025. 

 

     Na temelju članka 31. Statuta Grada Paga („Službeni glasnik Grada Paga“ broj 5/21, 4/22)  

i članka 6. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Paga („Službeni glasnik Grada Paga“ broj 

5/21), Gradsko vijeće Grada Paga na sjednici održanoj 17. lipnja 2025. godine, donosi 

 

 

 

O D L U K U 

O IZBORU  POTPREDSJEDNICE GRADSKOG VIJEĆA GRADA PAGA 

 

 

I 
 

Za potpredsjednicu Gradskog vijeća Grada Paga bira se: 

JASNA MAGAŠ 
 

 

 

II 

                Ova Odluka stupa na snagu  danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom 

glasniku Grada Paga“. 

 

 

 

KLASA: 013-05/25-01/7 

URBROJ: 2198/24-05/01-25-1 

Pag, 17. lipnja 2025. 

 

 

      GRADSKO VIJEĆE GRADA PAGA 

 

 

                                                 Predsjednik 

                 Gradskog vijeća 

                 Toni Herenda v.r. 

                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 7 – broj 4/2025.      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“       18. lipnja 2025. 

 

 

           Na temelju članka 48. stavak 1. točka 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 

144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i članka 41. Statuta Grada Paga („Službeni 

glasnik Grada Paga“, broj 5/21 i 4/22) te članka 29. Društvenog ugovora od 15. siječnja 2025. 

godine društva VODOVOD HRVATSKO PRIMORJE društvo sa ograničenom odgovornošću 

za javnu vodoopskrbu i odvodnju, OIB: 71631587007, Senj, Stara cesta 3 (dalje u tekstu: 

VODOVOD d.o.o. Senj) Gradonačelnik Grada Paga donosi 

 

 

O D L U K U 

o razrješenju i predstavniku 

u Skupštini društva Vodovod d.o.o. Senj 

 

 

I. 

             Ante Fabijanić, Ulica Mrka Marulića 31, Pag, razrješuje se dužnosti predstavnika 

 Grada Paga u Skupštini društva VODOVOD d.o.o. Senj. 

 

 

 

II. 

             Gradonačelnik Grada Paga Stipe Žunić, Ulica Bana Josipa Jelačića 4, Pag, 

predstavljati će Grad Pag u Skupštini društva VODOVOD d.o.o. Senj. 

 

 

 

III. 

            Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u “Službenom glasniku 

Grada Paga” i na službenoj web stranici Grada Paga. 

 

 

 

 

 

KLASA: 325-01/25-10/9 

URBROJ: 2198/24-04/01-25-1 

Pag, 12. lipnja 2025. 

 

 

 

 

                                                                                                           Gradonačelnik 

                                                                                                          Stipe Žunić, v.r. 

 

 

 

 

 

 



Strana 8 – broj 4/2025.      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“       18. lipnja 2025. 

 

 

Na temelju članka 48. stavak 1. točka 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 

144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i članka 41. Statuta Grada Paga („Službeni 

glasnik Grada Paga“, broj 5/21 i 4/22) te članka 18. Društvenog ugovora od 15. siječnja 2025. 

godine društva VODOVOD HRVATSKO PRIMORJE društvo sa ograničenom odgovornošću 

za javnu vodoopskrbu i odvodnju, OIB: 71631587007, Senj, Stara cesta 3 (dalje u tekstu: 

VODOVOD d.o.o. Senj) Gradonačelnik Grada Paga donosi 

 

 

O D L U K U 

o prijedlogu člana Nadzornog odbora 

društva Vodovod d.o.o. Senj 

 

 

I. 

             Za člana Nadzornog odbora društva VODOVOD d.o.o. Senj predlaže se ANDREJA 

FABIJANIĆ, Ul. Hanibala Lucića 8, Pag. 

 

 

 

II. 

             Ova Odluka dostavit će se Skupštini društva VODOVOD d.o.o. Senj. 

 

 

 

III. 

            Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u “Službenom glasniku 

Grada Paga” i na službenoj web stranici Grada Paga. 

 

 

 

 

 

KLASA: 325-01/25-10/10 

URBROJ: 2198/24-04/01-25-1 

Pag, 12. lipnja 2025. 

 

 

 

 

                                                                                                               Gradonačelnik 

                                                                                                              Stipe Žunić, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 9 – broj 4/2025.      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“       18. lipnja 2025. 

 

 

Na temelju članka 4. stavka 3. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 86/08, 61/11, 4/18, 112/19 i 17/25) na prijedlog 

pročelnika upravnih tijela, gradonačelnik Grada Paga dana 16. lipnja 2025. donosi  

 

 

 

IZMJENU PRAVILNIKA 

o unutarnjem redu Gradske uprave 

 

 

Članak 1. 

 

Izmjena Pravilnika o unutarnjem redu Gradske uprave (Službeni glasnik Grada Paga 3/25) 

stavlja se van snage. 

 

Članak 2. 

 

Ove Izmjene Pravilnika o unutarnjem redu Gradske uprave stupaju na snagu osmog dana od 

dana objave u Službenom glasniku Grada Paga. 

 

 

 

 

 

KLASA: 023-01/25-10/7 

URBROJ: 2198/24-04/01-25-1 

Pag, 16. lipnja 2025. 

 

 

 

                                                                                                                          Gradonačelnik  

                                                                                                                         Stipe Žunić, v.r. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Službeni glasnik Grada Paga – Službeno glasilo Grada Paga 

Izdavač: Grad Pag – Urednik Sanja  Bukša Kustić 

Pag, Branimirova obala 1, telefon 023/600-832 

Službeni glasnik objavljuje se i na www.pag.hr 


